
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 лютого  2018  року                   Баштанка                                                  № 26      
 

Про затвердження Програм діяльності  

старости   села  Новоєгорівка   та  т.в.о. 

старост      Баштанської       об’єднаної  

громади  на 2018  рік 

 

  

         На підставі статті 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Плану роботи виконавчого комітету Баштанської міської ради на           

І півріччя 2018 року, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Баштанської міської ради від 27 грудня 2017 року № 242, виконавчий  

комітет  міської  ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити переліки завдань і заходів Програм діяльності старости 

села Новоєгорівка,  т.в.о старост Баштанської міської ради на 2018 рік: 
 

1) села Новоєгорівка (Чухаренко С.М.); 

2) села Добре ( Климик В.П); 

3) сіл Новоіванівка, Київське, Старосолдатське (Молодецький П.І); 

4) сіл Новопавлівка, Зелений Клин (Рошиор Л.М.); 

5) сіл Новосергіївка, Тарасівка, Горожене, Новогорожене,Зелений Гай 

(Чернова С.М.); 

6) сіл Піски, Констянтинівка (Халабуда О.В); 

7) сіл Плющівка, Новогеоргіївка, Шляхове, Одрадне (Луценко М.О.); 

8) села Христофорівка (Золотухіна О.В.); 

9) сіл Явкине, Червоний Став  (Волович О.М.), які додаються і є 

невід’ємною частиною даного рішення. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

Перший заступник міського голови                                              О.В.Процак 


